



znak sprawy:
ROO.0003.5.2025

Paweł Malagowski

dotyczy: interpelacji radnego z dnia 27 marca 2025 r.

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 27 marca 2025 r. informuję co następuje:

1. Problem, który Pan porusza był szczegółowo wyjaśniony w odpowiedzi udzielonej w dniu 27 lutego 2025 r. Przedstawiono wówczas całą sytuację związaną z wnioskami złożonymi w ramach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Wyjaśniono przede wszystkim, że po odrzuceniu pierwszego wniosku o zmianę inwestycji „bezwzględny priorytetem dla Gminy było podjęcie takich działań, które skutecznie doprowadziłyby do „odzyskania” utraconych środków. W tym celu m.in. szczegółowo skonsultowano wniosek z pracownikiem BGK. Dotyczyło to **zarówno opisów jak i montażu finansowego inwestycji**. Korzystając z sugestii i porad ze strony pracownika BGK, które miały oczywiście charakter nieformalny, przygotowano wniosek i złożono go w systemie do obsługi programu w dniu 6 grudnia 2024 r.” Z uwagi na brak dokumentacji budowlanej, a więc także kosztorysów, podstawą kwot wykazanych we wniosku były ograniczenia wynikające z wcześniejszych wersji złożonych wniosków (przyznanej promesy) oraz jak już wielokrotnie podkreślano nieformalne rady pracownika BGK zmierzające do maksymalizacji szans pozyskania środków w ramach Programu Inwestycji Strategicznych. Było to szczególnie istotne w kontekście odrzucenia pierwszego wniosku o zmianę inwestycji. Działania te przyniosły ostateczny sukces w postaci przyznanego dofinansowania w wysokości 6.800.000,00 zł.
2. Zgodnie z zapowiedziami Gmina Kcynia wystąpiła z wnioskiem o zmianę inwestycji na zadanie pn.: „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku po byłym dworcu PKP w Kcyni”. Wniosek został złożony 13 grudnia 2024 r. Promesa wstępna została udostępniona w dniu 18 stycznia 2025 r., co jest równoznaczne z przyznaniem dofinansowania w wysokości 147.000,00 zł.
3. Jak słusznie Pan zauważył Gmina Kcynia na realizację zadania pn. „Budowa budynku przedszkola miejskiego oraz żłobka w Kcyni” otrzymała dofinansowanie w wysokości 6.800.000,00 zł w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. W związku z tym właśnie z przywołanego powyżej programu samorząd zamierza sfinansować zadanie budowy przedszkola. Z uwagi na fakt, że na chwilę obecną Gmina nie posiada

dokumentacji technicznej, w tym kosztorysów, trudno jest oszacować jaki będzie ostateczny koszt tej inwestycji i ewentualnie ile środków będzie trzeba dołożyć. Nie jest więc możliwe skonstruowanie ostatecznego montażu finansowego dla tej inwestycji, jak i kompleksowych źródeł jej finansowania.

Równocześnie pragnę zapewnić, że prowadzę rozmowy z różnymi instytucjami i osobami na temat możliwości wsparcia tej, jak i innych inwestycji realizowanych przez Gminę.

W kwestii naboru wniosków w ramach programu „Aktywny Maluch” to pragnę przypomnieć, że kiedy poruszał Pan ten temat postulując utworzenie miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w istniejącym przedszkolu, problem dlaczego jest to z przyczyn budowlanych niemożliwe, a przynajmniej ekonomicznie nieuzasadnione, został szczegółowo omówiony. Istniejący obiekt, który nie odpowiada obowiązującym normom i wymogom jakie są stawiane placówkom zajmującym się opieką nad najmłodszymi dziećmi, wymagałby niewspółmiernych nakładów finansowych na jego przebudowę, które z pewnością nie zostałyby w znaczącej części pokryte środkami ze wspomnianego programu. Stąd też m.in. wynika pomysł budowy nowego, w pełni zgodnego z obowiązującymi standardami obiektu.

4. Wniosek pn. „Modernizacja kompleksu sportowego <<Moje Boisko – ORLIK 2012>> przy Szkole Podstawowej im. Jana Czochralskiego w Kcyni – etap – I” został złożony w dniu 27 lutego 2025 r. w ramach programu uruchomionego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Aktualnie trwa weryfikacja wniosku.

5. Obecnie trwa nabór wniosków (nr FEKP.02.08-IZ.00-192/25) w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Działanie: 2.8 Wsparcie służb ratowniczych, schemat: Infrastruktura lokalowa OSP. W ramach naboru możliwe jest sfinansowanie remontu, przebudowy, rozbudowy lub, w określonych przypadkach, budowy infrastruktury lokalowej OSP. Należy jednak zaznaczyć, że kryteria wyboru wniosków eliminują większą część jednostek OSP z terenu Gminy Kcynia z możliwości aplikowania i pozyskania środków na planowane przedsięwzięcia inwestycyjne.

Przed wszystkim należy podkreślić, że dla Działania 2.8 ustalona została alokacja środków w podziale na poszczególne powiaty województwa kujawsko-pomorskiego. Dla powiatu nakielskiego alokacja wynosi 488.098,40 euro. Z uwagi na fakt, że alokacja odnosi się do całego terytorium powiatu, projekty wymagają uzgodnień oraz złożenia stosownych oświadczeń przez Prezydium Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych, które, wspólnie ze strukturami wojewódzkimi, pełni rolę koordynatora w zakresie inwestycji planowanych w danym powiecie.

Ponadto jednym z najważniejszych kryteriów w działaniu jest wymóg włączenia OSP do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. Oznacza to, że jednostka musi funkcjonować w systemie KRSG lub dzięki realizacji projektu zostanie do tego systemu włączona (wymagane jest m.in. oświadczenie Komendanta Powiatowego Straży Pożarnej, że dana OSP znajduje się na liście oczekujących na przyjęcie do KRSG).

Niezależnie od powyższych informacji należy podkreślić, że Gmina aktywnie poszukuje możliwości dofinansowania inwestycji polegających na modernizacji, czy też budowie infrastruktury jednostek OSP. Aktualnie realizowana jest inwestycja w Dobieszewie, która swym zakresem obejmuje również część budynku, który należy do OSP (dofinansowana w

ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych). Badane są również inne źródła, w tym możliwość dofinansowania inwestycji w infrastrukturę lokalową OSP w ramach zadań realizowanych na podstawie Ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (złożono w tej sprawie stosowne pisma).

W załączeniu przekazuję kopię wniosku złożonego w ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych „Orlik” 2025


ZASTĘPCA BURMISTRZA
Adam Kontowicz

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Kcyni

Program modernizacji kompleksów sportowych 'Orlik' 2025

ID sprawy 25683532
Tytuł sprawy Program modernizacji kompleksów sportowych 'Orlik' 2025 (25683532)
Utworzona przez Tomasz Hałas, 2025-01-21 11:42:48
Zmodyfikowana przez Tomasz Hałas, 2025-02-27 09:17:50
Aktualny etap Weryfikacja wniosku
Suma kontrolna formularza 01B709ADF4-F794F47A04-0247CA8205-717215551D

Gmina Kcynia

Rynek 23 , 89-240 Kcynia

NIP 5581800979 , REGON 092350872

WNIOSEK DO MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI O DOFINANSOWANIE ZADANIA INWESTYCYJNEGO W RAMACH PROGRAMU MODERNIZACJI KOMPLEKSÓW SPORTOWYCH 'ORLIK' 2025

(Przed przystąpieniem do wypełniania należy zapoznać się z instrukcją wypełniania formularza wniosku)

Nr rejestru 25683532/MKSO/2025
Data wpływu wniosku do Ministerstwa Sportu i Turystyki 2025-02-27 09:17
Wybór beneficjenta Jednostka Samorządu Terytorialnego

Informacje dotyczące zadania inwestycyjnego objętego wnioskiem

Całkowita nazwa zadania
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czochrańskiego w Kcyni - etap I

Liczba realizowanych zadań

1

Kod terytorialny gminy na terenie której realizowane będzie zadanie inwestycyjne:

Kod terytorialny (po wypełnieniu tabeli kliknij w przycisk "Zapisz")

Nr	Nazwa zadania	1 i 2 cyfra TERYT	3 i 4 cyfra TERYT	5 i 6 cyfra TERYT	Rodzaj gminy	Gmina realizacji	Liczba ludności w gminie
1	Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czochrańskiego w Kcyni - etap I	04	10	01	4 - obszar miejski w gminie miejsko-wiejskiej	KCYNIA	12 269

Lokalizacja zadania

Nr	Nazwa zadania	Miejscowość realizacji zadania	Adres realizacji zadania (ulica, nr)	Nr umowy o dofinansowanie budowy kompleksu sportowego ORLIK (zawartej w latach 2008-2012)
1	Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czochrańskiego w Kcyni - etap I	Kcynia	ul. Bolesława Pobożnego 1	2018/1693/ORL/KR/09

Wartość zadania (kwoty w pełnych złotych)

Nr	Nazwa zadania	Całkowite środki własne i inne	Całkowite wnioskowe środki FRKF	Całkowita wartość zadania
1	Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czochrańskiego w Kcyni - etap I	675 085,00	500 000,00	1 175 085,00
		675 085,00	500 000,00	1 175 085,00

Prognozowana data rozpoczęcia zadania

2026-06-01

Prognozowana data zakończenia zadania

2026-08-31

Opis zadania inwestycyjnego

W ramach I etapu Modernizacji kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czochrańskiego w Kcyni będą wykonane następujące prace:
- roboty przygotowawcze polegające na robotach pomiarowych obiektu;
- roboty rozbiórkowe i demontażowe będą polegały na rozbiórce bramek do piłki nożnej, rozbiórce

nawierzchnia i podbudowy o grubości ok. 3 5cm a także rozbiorce kostki kamiennej z obrzeżami i podbudowa, gruz i nawierzchnia z tworzyw sztucznych zostanie wywieziona i zutylizowana;

- w zakresie robót rozbiórkowych i remontowych zagospodarowania terenu przy boisku planuje się rozebrać nawierzchnię z kostki wraz z obrzeżami i podbudowa a gruz wywieźć z placu i zutylizować;
- roboty remontowe - budowlane na boisku do piłki nożnej będą polegały na wykonaniu drenaży pod płytą boiska, wykonaniu nowej warstwy osadzającej z piasku, ze względu na przeprofilowanie płyty boiska (przed modernizacją miała ona pochYLENIE daskowe, w ramach zadania planuje się pochYLENIE w kierunku ul. Nakielskiej), wykonanie nowej opaski z kostki betonowej z obrzeżami, wykonaniu odwodnienia liniowego wzdłuż obUższego coku boiska, równocześnie do ulicy Nakielskiej, ułożeniu nowej trawy syntetycznej, wykonaniu fundamentów pod bramki do piłki nożnej;
- planuje się czyszczenie istniejącej kanalizacji deszczowej i drenażowej wraz z czyszczeniem studzienek kanalizacyjnych;
- wykonanie kanalizacji deszczowej będzie polegało na montażu studzienek kanalizacyjnych i montażu rur z PVC ułożonych w rowach, ważnym elementem jest montaż przepompowni wód deszczowych z doprowadzeniem zasilania do przepompowni;
- planuje się wykonanie schodów terenowych z kostki betonowej w miejscu skarpy przy boisku do piłki nożnej, schody z obrzeżami z palisady, wypełnione kostką betonową, wyposażone w balustrady;
- po przeprowadzonych pracach modernizacyjnych zostanie naprawiona kostka na chodnikach pomiędzy boiskiem górnym modernizowanym a skarpą na której będzie się odbywał transport materiałów do i z modernizowanego boiska.

Zaplanowane prace nie wymagają dokonania zgłoszenia robót budowlanych ani uzyskania pozwolenia na budowę.

Czy zakresem zadania objęte są obiekty lekkoatletyczne

NIE

Informacja dotycząca podatku VAT

Niniejszym informujemy, że realizując Zadanie inwestycyjne

Nie zamierzamy

uzyskać zwrot lub odliczenie podatku VAT zawartego w nakładach poniesionych na realizację Zadania inwestycyjnego (w przypadku odliczania podatku VAT odliczeniu podlega 100% jego wartości)

W przypadku, gdy podatek VAT uznany zostanie za wydatek kwalifikowany i Wnioskodawca uzyska z tego tytułu Dofinansowanie, a następnie wystąpią okoliczności umożliwiające zwrot lub odliczenie kwoty podatku VAT zawartego w nakładach poniesionych na realizację Zadania inwestycyjnego, Wnioskodawca zobowiązany będzie do zwrotu tej kwoty, w wysokości proporcjonalnej do uzyskanego Dofinansowania

Niniejszym potwierdzamy zapoznanie się ww. zobowiązaniem wynikającym z uznania podatku VAT za wydatek kwalifikowany i uzyskania z tego tytułu dofinansowania



Dane wnioskodawcy

Dane wnioskodawcy

Nazwa organizacji	Gmina Kcynia
Miejscowość	Kcynia
Ulica	Rynek
Numer domu	23
Numer lokalu	
Kod pocztowy	89-240
Województwo	kujawsko-pomorskie
Powiat	nakielski
Gmina	Kcynia
NIP	5581800979
REGON	092350872

Nr rachunku bankowego, na który ma być przekazywane dofinansowanie - sprawdź, czy wprowadzony nr rachunku jest aktualny!

Numer rachunku bankowego 02 8166 0009 0000 0198 2000 0016

OGólny adres email wnioskodawcy urzad@kcynia.pl

Osoba reprezentująca

Nr	Imię i nazwisko osoby reprezentującej	Stanowisko osoby reprezentującej
1	Mateusz Stachowiak	Burmistrz Kcyni
2	Edyta Szczurek	Skarbnik Gminy Kcynia

Dane osoby odpowiedzialnej za kontakty z ministerstwem

Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za kontakty	Tomasz Hałas
Nr telefonu osoby odpowiedzialnej za kontakty	52 589 37 20
E-mail osoby odpowiedzialnej za kontakty	tomasz.halas@kcynia.pl

Informacja dotycząca sposobu utrzymania efektu zadania inwestycyjnego

Zasady udostępniania obiektu (sposób dostępu do obiektu, ewentualna odpłatność, przewidywane godziny użytkowania):

Nr	Nazwa zadania.	Opis sposobu udostępniania obiektu:	Czy obiekt będzie udostępniony dla dzieci popołudniami i w weekendy?	Czy obiekt będzie udostępniany dla innych użytkowników niż uczniowie szkoły popołudniami/wieczorami i w weekendy?	Jeżeli odpowiedź na którekolwiek pytanie brzmi NIE proszę uzasadnić dlaczego
1	Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czocharalskiego w Kcyni - etap I	Obiekt wykorzystywany jest regularnie przez cały rok, przy czym godziny jego funkcjonowania podlegają zmianom i są zależne od pór roku. Od godziny 7.00 do godziny 16.00 obiekt wykorzystywany jest na potrzeby szkoły. W godzinach popołudniowych jest on ogólnodostępny. Otwarty jest przeważającą część roku do godziny 20.00, w miesiącach letnich do godziny 21.00. Za jego funkcjonowanie po godzinie 16.00 odpowiadają zatrudnione osoby. Obiekt funkcjonuje także w weekendy (najczęściej w godzinach 14.00 - 20.00).	TAK	TAK	

Informacja o sposobie utrzymania efektu rzeczowego zadania inwestycyjnego

Nr Nazwa zadania. Informacja o sposobie utrzymania efektu rzeczowego zadania inwestycyjnego

1	Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czocharalskiego w Kcyni - etap I	Obiekt Orlika znajduje się pod bezpośrednim nadzorem Szkoły Podstawowej im. Jana Czocharalskiego, która zapewnia środki finansowe na część bieżących wydatków i sprawuje nadzór nad wykorzystaniem obiektu zgodnie z przeznaczeniem. Ostatecznym gwarantem zachowania obiektu w należytym stanie jest Gmina Kcynia, która w ramach swojego budżetu zapewnia środki finansowe na prace remontowe, wydatki związane z konserwacją oraz pokrywa wydatki osobowe, które zapewniają ogólnodostępność obiektu oraz jego aktywne wykorzystywanie. Gmina od 15 lat nieprzerwanie dba o obiekt ponosząc wydatki na jego utrzymanie i zamierza nadal to czynić, tym bardziej, że jest to jedyny tego typu obiekt w całej gminie.
---	--	--

Zestawienie rocznych kosztów funkcjonowania obiektu i źródeł ich finansowania

Nr Nazwa zadania.

1	Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czocharalskiego w Kcyni - etap I
---	--

Rodzaj kosztów

Nr	Koszty	Wartość	Źródło finansowania
1	Koszty osobowe (np. trenerzy, pracownicy, zarząd, i administracja itp)	67 994,00	Budżet jst - Gminy Kcynia, budżet państwa
2	Koszty mediów (np. prąd, woda, kanalizacja, ciepło itp)	7 781,28	Budżet jst - Gminy Kcynia
3	Koszty utrzymania (np. czystości, zieleni, boisk itp)	2 049,97	Budżet jst - Gminy Kcynia
4	Inne koszty (np. podatki, ubezpieczenia itp)	824,00	Budżet jst - Gminy Kcynia
		78 649,25	

Obowiązki dotyczące utrzymania efektu rzeczowego zadania inwestycyjnego w okresie jego trwałości

1. Po oddaniu do użytku należy utrzymywać obiekt sportowy we właściwym stanie technicznym oraz użytkować zgodnie z przeznaczeniem określonym we wniosku.

2. Należy zabezpieczyć na ten cel niezbędne środki finansowe.

3. Należy zapewnić, by każdy obiekt dofinansowany w ramach niniejszego wniosku był ogólnodostępny, przez co rozumie się jego udostępnianie w możliwie szerokim zakresie, w sposób opisany w niniejszym wniosku inwestycyjnym.

Niniejszym potwierdzamy zapoznanie się ww. obowiązkami dotyczącymi utrzymania efektu rzeczowego zadania inwestycyjnego i zobowiązujemy się ich przestrzegać



Zobowiązania dotyczące ochrony danych osobowych:

1. Wymienione w niniejszym Wniosku o dofinansowanie osoby reprezentujące Wnioskodawcę potwierdzają, że dane osobowe osób reprezentujących oraz służbowe dane kontaktowe osób odpowiedzialnych za realizację zadania będącego przedmiotem niniejszego Wniosku, będą przetwarzane wyłącznie w celach związanych z uzyskaniem dofinansowania oraz ewentualnym późniejszym zawarciem i odpowiednim wykonywaniem umowy o dofinansowanie oraz do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Wnioskodawcy i Ministrze Sportu i Turystyki jako administratorach danych, wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów.
2. Wnioskodawca i Minister Sportu i Turystyki pozostają niezależnymi administratorami danych osobowych osób fizycznych przetwarzanych w związku ze złożeniem niniejszego Wniosku oraz ewentualnym późniejszym zawarciem umowy o dofinansowanie i realizacją zadania zgodnie z umową.
3. Administratorzy danych osobowych wykonują odpowiednie obowiązki leżące po ich stronie, a wynikające z przepisów dotyczących ochrony danych osobowych, w szczególności z ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 str. 1, z późn. zm.), w tym są zobowiązani do wypełnienia obowiązku informacyjnego.

4. Administratorem danych osobowych osób ze strony Wnioskodawcy, o których mowa w ust. 1, a także osób, o których mowa w ust. 2, jest Minister. Wnioskodawca zobowiązuje się do przekazania tym osobom, o których mowa w zdaniu pierwszym, których dane udostępnił Ministrowi (art. 14 RODO), klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania ich danych osobowych, która dostępna jest na stronie internetowej Ministerstwa pod adresem:

www.gov.pl/web/sport/rodo-f-kf-a-s-a-g.

Niniejszym potwierdzamy zapoznanie się ww. obowiązkami wynikającymi z ochrony danych osobowych i zobowiązujemy się ich przestrzegać



Załączniki do wniosku:

Załączniki

Nr	Załącznik	Potwierdzam posiadanie załączników
1	Dokumenty potwierdzające powołanie osób upoważnionych do działania w imieniu Wnioskodawcy oraz uchwała o powołaniu Skarbnika.	TAK
2	Wyciąg z budżetu na dany rok kalendarzowy, zawierający uchwałę budżetową i odpowiednie załączniki potwierdzające zabezpieczenie środków na realizację zadania inwestycyjnego objętego wnioskiem (w przypadku braku zabezpieczenia środków – oświadczenie, że zostaną one zabezpieczone) wraz z wieloletnią prognozą finansową	TAK
3	Aktualna opinia RIO o prognozie długu	TAK
4	Kopie dokumentów potwierdzających posiadanie lub zapewnienie otrzymania przez Wnioskodawcę środków finansowych innych niż własne i z dofinansowania, w wysokości umożliwiającej zrealizowanie zadania inwestycyjnego w terminie określonym we wniosku inwestycyjnym tj. w szczególności: umowa zawarta przez wnioskodawcę z bankiem lub pożyczkodawcą, bądź też wydane przez nie dokumenty potwierdzające zapewnienie udzielenia kredytu lub pożyczki lub dokumenty potwierdzające przyznanie dofinansowania (dotacji) z innych źródeł albo zapewnienie ich przyznania	NIE DOTYCZY
5	Oświadczenie o posiadaniu prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane (w przypadku, gdy prawo to nie wynika z prawa własności, lecz ze stosunku zobowiązaniowego, do wniosku należy załączyć poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię stosownej umowy – np. umowy dzierżawy lub najmu, zawierającej zgodę właściciela na wykonywanie stosownych robót budowlanych oraz zapisy dotyczące okresu jej obowiązywania. Przedmiotowa umowa musi obowiązywać na okres nie krótszy niż 10 lat od dnia planowanego zakończenia zadania)	TAK
6	Aktualna decyzja o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenie budowy we właściwym organie administracji architektoniczno-budowlanej lub program funkcjonalno-użytkowy w przypadku braku decyzji o pozwoleniu lub zgłoszenia budowy	NIE DOTYCZY
7	Podstawowe elementy dokumentacji technicznej (plan zagospodarowania terenu, główne rzuty poziome i przekroje, opis techniczny przedsięwzięcia lub ewentualnie inne niezbędne szkice i rysunki umożliwiające analizę poprawności przyjętych rozwiązań projektowych)	TAK
8	Dokumentacja fotograficzna na nośniku elektronicznym, obrazująca stan obiektu – tylko w przypadku zadań polegających na modernizacji	TAK
9	Aktualne zbiorcze zestawienie kosztów zadania inwestycyjnego	TAK
10	Umowa z wykonawcą (jeżeli jest zawarta)	NIE DOTYCZY
11	Oświadczenie o kwalifikowalności podatku VAT	TAK

Oświadczenia zgodności

Potwierdzamy załączenie do wniosku w systemie Amodit podpisanych elektronicznie bądź w formie skanu

oświadczeń zgodności dla osób reprezentujących wnioskodawcę.



Podstawa prawna

Podstawą prawną wystąpienia o środki pozostające w dyspozycji ministra właściwego do spraw kultury fizycznej są:

1. Ustawa z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. 2023 poz. 227 oraz z 2024 r. poz. 1473)
2. Rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1169 i 1253).

My, niżej podpisani, potwierdzamy prawdziwość danych zawartych we wniosku



PIECZĄTKA I PODPISY OSÓB UPOWAŻNIONYCH Z RAMIENIA WNIOSKODAWCY
(wraz z podpisem skarbnika/głównego księgowego)

Informacje techniczne (1)

ID sprawy 25683532
 Tytuł sprawy Program modernizacji kompleksów sportowych 'Orlik' 2025 (25683532)
 Utworzona przez Tomasz Hałas, 2025-02-24 07:41:35
 Zmodyfikowana przez Tomasz Hałas, 2025-02-26 20:46:20
 Aktualny etap Weryfikacja wniosku
 Suma kontrolna formularza 1139D01DA7-10B6649E61-02D303103B-9FF4FB77A6

Nr rejestru 25683532/MKSO/2025
 Nazwa organizacji Gmina Kcynia
 Wybór beneficjenta Jednostka Samorządu Terytorialnego
 Nazwa zadania
 Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czochrańskiego w Kcyni - etap I

I. Stan formalno-prawny przygotowania zadania inwestycyjnego.

Stan prawny terenu

Nr	Nazwa zadania	Numer działki	Numer księgi wieczystej	Z jakiego prawa wynika prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane?	Wariant zadania	Decyzja o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenie robót budowlanych do właściwego organu lub PFU	Data decyzji, zgłoszenia lub PFU	Czy na zakończenie zadania wymagane będzie uzyskanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie?
1	Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czochrańskiego w Kcyni - etap I	147/7, 147/2	BY1U/00022906/6	własność	Modernizacja 'Orlika'	NIE DOTYCZY		Nie

Wykonawca

Nr	nazwa zadania.	Czy wybrano wykonawcę?	Wykonawca zrealizowanych robót	Wykonawca robót przewidzianych do realizacji	Stopień zaawansowania zadania inwestycyjnego
1	Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czochrańskiego w Kcyni - etap I	NIE			

Opis zadań

Nr	Nazwa zadania.	Opis rozwiązań techniczno - funkcjonalnych dotyczących dostępności obiektu do potrzeb osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności
1	Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czochrańskiego w Kcyni - etap I	Obiekt Orlika jest w pełni dostępny dla osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności. Osoby na wózkach mogą dostać się na jego teren od strony parkingu zlokalizowanego za budynkiem szkoły. Przy schodach wybudowany jest podjazd którym można dostać się do obiektu szkoły i poprzez korytarz dotrzeć na kompleks. Dodatkowo w ramach prac zewidywanych prac planuje się również remont schodów oraz montaż balustrad, które ułatwią dotarcie do boiska do koszykówki zlokalizowanego nieco poniżej poziomu boiska do piłki nożnej.

Czy jakkolwiek element zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego stanowi przedmiot innego wniosku bądź zawartej umowy o dofinansowanie? (jeżeli tak proszę podać nr wniosku) NIE

Numer wniosku/ umowy o dofinansowanie

Harmonogram

Nr Nazwa zadania

- 1 Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czocharalskiego w Kcyni - etap I

Harmonogram rzeczowo - finansowy

Nr	Elementy i rodzaje robót	Koszty realizacji (w pełnych złotych)				Termin
		Ogółem netto	Ogółem brutto	Wykonane brutto	Do wykonania brutto	Termin zakończenia poszczególnych elementów zadania
1	Roboty przygotowawcze	2 543,00	3 128,00	0,00	3 128,00	2026-08-31
2	Roboty rozbiórkowe i demontażowe - boiska do piłki nożnej	209 399,00	257 561,00	0,00	257 561,00	2026-08-31
3	Roboty rozbiórkowe demontażowe zagospodarowanie terenu	15 951,00	19 620,00	0,00	19 620,00	2026-08-31
4	Roboty remontowo - budowlane - boisko do piłki nożnej	595 708,00	732 721,00	0,00	732 721,00	2026-08-31
5	Czyszczenie instalacji kanalizacji deszczowej i drenarskiej	5 074,00	6 241,00	0,00	6 241,00	2026-08-31
6	Kanalizacja deszczowa	48 642,00	59 830,00	0,00	59 830,00	2026-08-31
7	Schody terenowe z kostki betonowej w miejscu skarpy przyboisku do piłki nożnej	33 163,00	40 790,00	0,00	40 790,00	2026-08-31
8	Utwardzenia terenu z kostki betonowej	43 717,00	53 772,00	0,00	53 772,00	2026-08-31
9	Inne	1 156,00	1 422,00	0,00	1 422,00	2026-08-31
		955 353,00	1 175 085,00	0,00	1 175 085,00	

Kwota podatku VAT stanowiąca koszt niekwalifikowany 0,00

Ogółem netto (suma) 955 353,00

Ogółem brutto (suma) 1 175 085,00

Wykonane brutto (suma) 0,00

Do wykonania brutto (suma) 1 175 085,00

Podpisy

My, niżej podpisani, potwierdzamy prawdziwość danych zawartych we wniosku

PIECZĄTKA I PODPISY OSÓB UPOWAŻNIONYCH Z RAMIENIA WNIOSKODAWCY
(wraz z podpisem skarbnika/głównego księgowego)

Informacje finansowe (1)

ID sprawy	25683532
Tytuł sprawy	Program modernizacji kompleksów sportowych 'Orlik' 2025 (25683532)
Utworzona przez	Tomasz Hałas, 2025-02-24 07:42:18
Zmodyfikowana przez	Tomasz Hałas, 2025-02-25 08:54:03
Aktualny etap	Weryfikacja wniosku
Suma kontrolna formularza	2B85B79310-D1F84C5B1B-07EBD0BA2F-7DEFCFC742
Nr rejestru	25683532/MKSO/2025
Nazwa organizacji	Gmina Kcynia
Wybór beneficjenta	Jednostka Samorządu Terytorialnego
Nazwa zadania	Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czochralskiego w Kcyni - etap I

Informacje finansowe

Wskaźnik P dochodów podatkowych na rok 2023 w przeliczeniu na jednego mieszkańca dla powiatu (wypełniają tylko powiaty)

Wskaźnik G

Nr	Nazwa zadania	Wskaźnik G
1	Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Czochralskiego w Kcyni - etap I	1 373,44

(Pole wypełnia się automatycznie po ostatecznym zapisie formularza)

Czy w przeszłości Wnioskodawca uzyskał dofinansowanie z FRKF

TAK

Rok ostatniej zawartej umowy o dofinansowanie zadania inwestycyjnego zawartej z MSiT

2 009

Numer ostatniej zawartej umowy

2018/1693/ORL/KR/09

Źródła finansowania (w pełnych złotych brutto)

Nr	Źródła finansowania	Poniesione		Do poniesienia				Ogółem
		Ogółem	W bieżącym roku	w 2025 roku	w 2026 roku	w 2027 roku	w 2028 roku	Poniesione i do poniesienia
1	Środki własne	0,00	0,00	0,00	675 085,00	0,00	0,00	675 085,00
2	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Środki z Unii Europejskiej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne (w pkt. 3 wymienić jakie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Wnioskowane środki FRKF	0,00	0,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	500 000,00
		0,00	0,00	0,00	1 175 085,00	0,00	0,00	1 175 085,00

Uwagi i wyjaśnienia uzupełniające, dotyczące źródeł finansowania zadania inwestycyjnego

Uwagi:

Zadanie zostanie w całości sfinansowane ze środków własnych Gminy Kcynia oraz ze środków pozyskanych w ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012”.

Zewnętrzne źródła finansowania wydatków planowanych do poniesienia, bez wnioskowanego dofinansowania z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (do wniosku należy załączyć dokument potwierdzający ich przyznanie. W przypadku ich braku podać, na jakiej podstawie zaplanowano takie źródła finansowania)

Zewnętrzne źródła finansowania

Nie dotyczy

Przewidywane zaangażowanie środków (brutto) do 31 października

Nr	Rok	Kwota
1	2025	0,00
2	2026	1 175 085,00

Sytuacja finansowa wnioskodawcy - budżet

Sytuacja finansowa wnioskodawcy - budżet (w tysiącach złotych)

Nr	Wyszczególnienie	Lata poprzednie		Rok bieżący		Lata objęte finansowaniem		Uwagi
		rok 2023	rok 2024	rok 2025	rok 2026	rok 2027	rok 2028	
1	A. DOCHODY OGÓŁEM, w tym	92 818 637,58	99 171 325,23	119 783 140,05	105 969 598,89	100 645 519,00	103 127 437,00	
2	1. Dochody własne	34 607 343,81	30 014 773,67	66 043 614,36	49 893 753,20	50 439 376,00	51 515 522,00	
3	2. Subwencja ogólna	36 120 091,85	44 041 348,00	33 941 555,03	35 129 509,00	36 218 524,00	37 232 643,00	
4	3. Dotacje celowe z budżetu państwa oraz inne dotacje	19 406 886,70	22 654 596,91	13 882 644,80	13 567 041,00	13 987 619,00	14 379 272,00	
5	4. Środki z Unii Europejskiej	2 684 315,22	2 460 606,65	5 915 325,86	7 379 295,69	0,00	0,00	
6	B. WYDATKI I OGÓŁEM	104 577 449,00	96 012 626,67	122 947 689,77	102 869 598,89	98 345 519,00	101 327 437,00	
7	1. Wydatki bieżące	79 303 117,76	89 830 696,32	87 447 024,43	89 601 041,00	92 457 128,00	95 273 261,00	
8	- w tym utrzymanie bazy sportowo-rekreacyjnej	365 000,00	368 000,00	371 000,00	374 000,00	377 000,00	380 000,00	Wartości szacunkowe
9	- w tym utrzymanie wnioskowanego obiektu	73 000,00	75 000,00	78 649,25	78 649,25	80 000,00	82 000,00	
10	2. Wydatki	25 274 331,24	6 181 930,35	35 500 665,34	13 295 557,89	5 888 391,00	6 054 176,00	

inwestycyjne						
11	- w tym wnioskowany obiekt	0,00	0,00	0,00	1 175 085,00	0,00 0,00
12	C. NADWYZKA/DEFICYT (A-B)	+11 758 811,42	3 158 698,56	-3 164 549,72	3 073 000,00	2 300 000,00 1 800 000,00
13	D. FINANSOWANIE - PRZYCHODY	19 142 449,92	5 283 638,50	5 864 549,72		
14	1. Kredyt bankowy					
15	2. Pożyczka					
16	3. Inne (podać jakie)	6 000 000,00		2 700 000,00		
17	E. SPŁATY KREDYTÓW, POŻYCZEK, PORĘCZEŃ, WYKUPU PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	2 100 000,00	2 700 000,00	2 700 000,00	3 073 000,00	2 300 000,00 1 800 000,00
18	F. SPŁATY ODSETEK	1 604 187,93	1 650 659,95	1 650 000,00	1 207 235,00	960 325,00 771 150,00
19	G. STAN SKUMULOWANEJ NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA DZIEŃ 31 GRUDNIA	-5 830 550,08	17 589 361,50	-14 430 662,94		

Sytuacja finansowa wnioskodawcy - zobowiązania

Łączne zadłużenie 20 173 000,00
 Udzielone poręczenia 0,00

Informacja o zaległych zobowiązaniach finansowych w stosunku do podmiotów publiczno-prawnych oraz innych podmiotów

Czy Wnioskodawca posiada zaległe zobowiązania finansowe Nie

W przypadku TAK należy podać informacje odnośnie zaległych zobowiązań

Informacja o zaległych zobowiązaniach finansowych

Nie dotyczy

Oświadczenie

Indywidualny wskaźnik zadłużenia samorządu w roku bieżącym i w okresie realizacji zadania inwestycyjnego objętego wnioskiem o dofinansowanie (proszę wybrać właściwą opcję) nie przekracza maksymalnych/e dopuszczalnych/e wartości wynikających/e z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.)

Podpisy

My, niżej podpisani, potwierdzamy prawdziwość danych zawartych we wniosku



PIECZĄTKA I PODPISY OSÓB UPOWAZNIONYCH Z RAMIENIA WNIOSKODAWCY
 (wraz z podpisem skarbnika/głównego księgowego)